27.04.2017 Г.№57-200/ДСП

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙРАЙОН
КАРЛУКСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОТ 28.11.2013 Г. № 14-58/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований,  руководствуясь ст. ст. 9, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 35 Устава Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Карлукского муниципального образования от 28.11.2013г. № 14-58/дсп «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карлукского муниципального образования» изменения в соответствии с Приложениями к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение с приложениями в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Карлукского

Муниципального образования

А.В.Марусов